Instrumentation
Matériels de laboratoire
IMLAB sarl
Centre d'Affaires de l'Horlogerie
48 RUE DES CANONNIERS
F-59000 LILLE
' 03 20 55 19 11
6 03 20 55 20 85
www.imlab.com BAINS A SEC STUART ET TECHNE
 PRIX PIECE
CODE BOITAGE EUROS
HTVA
Bains à sec SBH simple régulation - STUART
SBH130 Bain à sec 130°C analogique double bloc (blocs non fournis) 1 556,00
SBH130D Bain à sec 130°C digital double bloc (blocs non fournis) 1 739,00
SBH130D/3 Bain à sec 200°C digital triple bloc (blocs non fournis) 1 869,00
SBH200D Bain à sec 200°C digital double bloc (blocs non fournis) 1 778,00
SBH200D/3 Bain à sec 200°C digital triple bloc (blocs non fournis) 1 955,00
Bains à sec SBH double régulation - STUART
SBH130DC Bain à sec 130°C digital double régulation/bloc (blocs non fournis) 1 1.208,00
SBH200DC Bain à sec 200°C digital double régulation/bloc (blocs non fournis) 1 1.135,00
Blocs aluminium pour bains à sec SBH - STUART
SHT1/0 Bloc aluminium plein pour bains à sec Stuart 1 89,70
SHT1/10 Bloc aluminium 20 tubes de 10mm pour bains à sec Stuart 1 104,90
SHT1/12 Bloc aluminium 20 tubes de 12mm pour bains à sec Stuart 1 104,90
SHT1/12/33 Bloc aluminium pour 20 tubes de 12mm, profondeur 33mm pour bains à sec Stuart 1 104,90
SHT1/13 Bloc aluminium 20 tubes de 13mm pour bains à sec Stuart 1 104,90
SHT1/16 Bloc aluminium 12 tubes de 16mm pour bains à sec Stuart 1 104,90
SHT1/17/1 Bloc aluminium 12 tubes de 17,1mm pour bains à sec Stuart 1 103,80
SHT1/19 Bloc aluminium 8 tubes de 19mm pour bains à sec Stuart 1 104,90
SHT1/20 Bloc aluminium 20 tubes de 2ml pour bains à sec Stuart 1 104,90
SHT1/21 Bloc aluminium pour cuves Spectro, pour bains à sec Stuart 1 104,90
SHT1/22 Bloc aluminium 20 tubes de 1,5 ml pour bains à sec Stuart 1 104,90
SHT1/25 Bloc aluminium 6 tubes de 25mm pour bains à sec Stuart 1 104,90
SHT1/28 Bloc aluminium pour 6 tubes de 28mm pour bains à sec Stuart 1 104,90
SHT1/30 Bloc aluminium 30 tubes de 0,5ml pour bains à sec Stuart 1 129,20
SHT1/30/1 Bloc aluminium pour 4 tubes de 30mm pour bains à sec Stuart 1 104,90
SHT1/33 Bloc aluminium pour 4 tubes de 33mm pour bains à sec Stuart 1 104,90
SHT1/48 Bloc aluminium 48 tubes de 0,2ml pour bains à sec Stuart 1 129,20
SHT1/80 Bloc aluminium 80 tubes de 0,2ml (en barrette, 9mm) pour bains à sec Stuart 1 129,20
SHT1/96 Bloc aluminium pour plaque 96 puits pour bains à sec Stuart 1 353,00
SHT1/384 Bloc aluminium pour plaque 384 puits pour bains à sec Stuart 1 1.158,00
Accessoires pour bains à sec - STUART
SBH/2 Couvercle transparent pour bain à sec double 1 91,20
SBH/3 Couvercle transparent pour bain à sec triple 1 115,50
SBH/4 Tige d'extraction  de bloc aluminium 1 10,70